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Projekt pn. „Aktywizacja zawodowa osób w Mieście 
Nowym Sączu (II)”

  Kinga Bodziony Data publikacji: 18.03.2024 Data modyfikacji: 27.03.2024

Miasto Nowy Sącz – Sądecki Urząd Pracy w Nowym Sączu realizuje zadanie - projekt pn. „Aktywizacja 
zawodowa osób w Mieście Nowym Sączu (II)", dofinansowane ze środków Funduszu Pracy, 
przeznaczonych na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej. 
Zadanie realizowane w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 6. 
Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.1 Aktywizacja 
zawodowa – projekty powiatowych urzędów pracy. 
  

14.03.2024 r. Data podpisania umowy: 
  

: 01.01.2024 r. – 30.06.2025 r. Okres realizacji
  

z tego:Całkowita wartość zadania wynosi: 1 574 517,26 zł, 

1 338 339,67 zł – środki będące w dyspozycji samorządu województwa (środki wspólnotowe)
236 177,59 zł – środki będące w dyspozycji samorządu powiatu (wkład krajowy)

  
 jest aktywizacja zawodowa, w tym podnoszenie kwalifikacji i kompetencji niezbędnych Celem projektu

na rynku pracy, osób pozostających bez pracy w Mieście Nowym Sączu zarejestrowanych w Sądeckim 
Urzędzie Pracy. 
  

: Uczestnicy projektu
Osoby bezrobotne zarejestrowane w Sądeckim Urzędzie Pracy w Nowym Sączu, w tym w szczególności:

osoby młode (w wieku 18-29 lat), szczególnie należące do grupy NEET ,[1]
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
migranci (w tym z Ukrainy).

  
objętych zostanie łącznie zamieszkałych na Działaniami w ramach projektu 88 osób (kobiet i mężczyzn) 

terenie Miasta Nowego Sącza, zarejestrowanych w Sądeckim Urzędzie Pracy jako bezrobotne, w tym:

33 osoby długotrwale bezrobotne;
9 osób z niepełnosprawnościami;
22 osoby powyżej 50 roku życia;
22 osoby młode w wieku 18-29 lat;
1 osoba (kobieta) migrant;
50 kobiet.

  
:Formy wsparcia w ramach projektu

pośrednictwo pracy – 88 osób;
poradnictwo zawodowe – 88 osób;
staże – 25 osób;
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szkolenia  – 30 osób;
środki na podjęcie działalności gospodarczej – 25 osób;
prace interwencyjne – 15 osób;
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – 3 osoby;
bon na zasiedlenie – 12 osób;
bon szkoleniowy – 3 osoby.

  
  
Szczegółowe informacje o projekcie można znaleźć w zakładce „Projekty i programy SUP" >> Projekt pn. 

 „Aktywizacja zawodowa osób w Mieście Nowym Sączu (II)"
 
 

 Zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET - za osobę z kategorii NEET uznaje się osobę w wieku 15-[1]
29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki: nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), nie 
kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym) i nie szkoli (tj. nie 
uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie 
umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy). Do kategorii 
NEET kwalifikują się osoby, które obecnie nie korzystają  oraz w okresie ostatnich 4 tygodni nie 
korzystały ze szkoleń finansowanych ze środków publicznych;
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